
 

 

 UCHWAŁA  NR VII/45/19 

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„a) „§ 1 pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 31.677.282,25 zł., z tego:, 

-  dochody bieżące w kwocie 27.832.664 zł; 

-  dochody majątkowe w kwocie 3.844.618,25 zł.”;; 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„a) „§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 31.343.102,25 zł., z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 26.222.503,00 zł; 

-  wydatki majątkowe w kwocie 5.120.599,25 zł.”;; 

4) Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„a)„§ 1 pkt 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: Dotacje celowe na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 7.267.904,00 zł. ”;; 

6) Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„a)„§ 2 pkt 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 7.267.904,00 zł.”;; 

8) Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej 

uchwały; 

9) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„a)„§ 2 pkt 4 Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 4806



10) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„a)„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 697.116 zł; 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.656.995,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.”;; 

11) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„a)„§ 6.2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”;”; 

12) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„a)„§ 9.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 98.497 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 88.797 zł. ”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4806


		2019-05-10T11:26:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




